Lapsia quā arabes corrūpte dicūt teſſie. vt dictū ſuit in cōfectione anacardina q̄ cōfert egritudinibus neruorum.

Cinam. i. cinamomi groſſi. zalio nomiue darsani vocat̄ vt dictū eſt: tamē ppter ignorantiā aliqui apothecarii aliquādo ponunt in iſto electuario loco cinamomi cimimū: ſz nō recte quia ſpecies cinamomi ſunt multe ve re pat et p̄ Dī. ſ. ſera. nam Serap. ait inuenit̄ alia ſpecies cinamomi que dicitur vaſoth. et eſt cinamomi. et eſt groſſe plante non habens fortem odore. et eſt debilis virtutē etiā pli. inq. cinamomū et cinamū naſcīt in

De cōfectionibus.

Ethiopia. et consideretur bene q̄ cinamum
et cinamomū idē sunt. Ba. etiā in. iii. Almā.
in fine capi. xvij. inq̄t. cinamum cinamomo
viciū exsistit: Iz eo sit debili⁹. ignoratia ve-
ro apothecarioū est qr̄ in isto electuario in
gredit⁹ cinamū et cinamomū: ex quo vident
diuersificari. verū p̄ primū intelligim⁹ cina-
momū grossum: et p̄ scdm̄ cinamomū finum.
Zuccarū fulmenū. i. illi⁹ regionis: vt di-
ci gētilis. nos loco ei⁹ ponim⁹ zucarū ta-
berzet. i. albū. Jo. Serap. loco ei⁹ h̄z mūdū.
Lōfectio de medullis in. xx. tertii. in capi. de
medicinis singularib⁹ ad coitū. Be. amigda-
larū excoiticatarū: fisticoz: nerigil excoiti-
catorū cōtritorū: et amigdalaruū pīnti: et gra-
norū a⁹ chichil: et sunt granata filuestria: et
granorū azelēm et granorū viridū. i. seminiū
arboris botim: cui⁹ gūmi est terbētina par-
tes equales: neremisch: piperis lōgi: zinzi-
beris: oium ana partes. x. et plus parū. teraz-
tur oia et cōficiant cū penidijs de quo summa-
tur omni die q̄z tū est ouūvnū.

Cesta cōfēctio nō est i[n]visi: sed t[em]p[or]e eā de
scripsi ut ostēderē q[uo]d cōfēctio de medullis
apud Aui. est eadē cū electuariō de nucleo
fructū apud Basim ut dictū est: nec dif-
ferūt nisi q[uo]d Aui. loco auellanarū posuit
fisticos.

Neregil. t. nuc indica: vt dicit Aui. in ca
de nuce indica:t sic esse credo. qr rasis loco.
eius habet nucez indicam.

Granata zelem. sicut ipsum in scđo dicit pl
per nigrū: sed nō intelligim⁹ de vero pipere
nigro: sed de alia re simili de qua superius
ostensum fuit clare quid sit.

Cheremisch. i. rosa asinorum sive peonia. Ba-
sis loco ei⁹ hz semē peonie qd idē est vide su-
pra. qr diffuse declaratum est.

Medicamen de marchisita in. tuis. casi. in feni.
iiij. in ca. de cura eruptio[n]is exituraz. Be. la
pis marchasite. 3. xiiij. armontaci. tantu[m] de fa-
rane fabaru. 3. vij. m[er]secanf cū rasina h[ab]ida z
limat sup cutem z ponat sup saniem donec
cadat p se z oportet vt administretur statiz.
Cestud electuariū rep[re]sentat apud Franc.
de pedemontiu i ca. de appropriat[us] aposte-
matu fin diuersitate mebroz in qbus fiut. I[st]o
est ex auct. Alii. qz idē sunt. Lapis marcha-
sita apud Dia. vocat[us] pirrites ex que eramē
fit eligēd[us] est colorē eramis h[ab]is. z ibi. Dia.
tradit modū cōburēdi ihm. Aut. alt. vocat[us]
marchasita. z d[icitur] qz sunt pluriu[m] sp[irit]um. alta
em est aurea. z alia argentea. z alia erea fer-
rea. z sunt qui nominat eam lapidē luminis
pter uiuamentū qd ylul affert. p[ro]retes vno

**dicitur a pir quod est ignis: qz pcussus ferro
ignem emittit. Mesue de ipsa loquit in cap.
de lapide stellato.**

De tribus generibus cōfectionū sūmū Bn-
tonium guainerium Papiensem.

Affectio mixtura cordialis in c. vi.
de signis taz pnofticis q̄d demoftra-
tuus febis pestiferalis et eius cura. &c.
serue rosarū buglosati boragis et violati. aij.
3.5. conserue floz nenufar. 3.ij. man^o xpi cū
perlis lib. 5. fragmentoz oīm p̄ciosorū. 3.ij.
margaritarū subtilliter tritaz. 3.5. folioz au-
ri nūero. xvij. fiat mixtura deaurata de qua
sepe comedat et de ea bibat cuzaqua zucca-
ri si libuerit.

Hec confectio apud nos non est in vsu similis descriptionem illa vero qua generaliter vtimur est magistralis et non est eadem; pro nobilibus ista est nobilitas illa sicut infra apparebit.

Conserua rosata: id est ex rosis et vocatur zuccharum rosatum. et fit ex tribus partibus zucchart et una rosatum.

Cuglosatum sive diabuglosatum. id est
conserua que fit ex floribus lingue bouine;
et modus eius est sicut rosarum.

Boraginatum sive diaboroginatum. i. conserua que fit ex floribus Boraginis. Et modus ipsius fit sicut rosarum.

Violatum sive zucçar, violatuz: id est cōserua violarum quod ex floribus fit: et modus eius est sicut rosarum.

Lonserua florū nenufaris. id est ex flo
ribus nenufaris. et vocatur zuccharum nenu-
fartnum: et modus eius est sicut rosay.

Chapterum de gemmis et lapidibus preciosis
Fragmentorum omnium preciosorum est generale regulam scendum est per fragmenta preciosa intelliguntur quinque genera lapidum preciosorum. et sunt prie illa que messe in electuorio de gemmis nominata: et sunt zaphiri. iacanti. sardinis. granate. ferrugine. et smaragdi. et de omnibus istis ostensum fuit supra.

Lonfessio manus p̄t̄ cum perlis in capitulo
quarto de cura quartane a melancolia san-
guinea prouenientis. s̄z. margaritarū splen-
didarum tritarū subtilissime. 3. 5. zucchari in
aqua rosata dissoluti lib. 5. 2 fiat decoctio i
plata z v̄su reseretur.

Hec descriptio istius confectionis que vocatur manuscripsi cum perlis est descripsio pro nobilibus: qz consuetudo apothecarioz est facere manuschrifte sine perlis: sed loco eius ponunt puluerem cordialem. aliquid fragmenta fini necessitate: z possunt fieri

cum aqua rosata: tūc vocant manus p̄t rosata. sūt etiā cū aqua violatū: tūc vocant manus p̄t violata. sūnt etiā cū aqua bulgose: tūc vocant manus p̄t buglose. alq̄ siunt cū aqua capilloz̄ veneris fūm diuersas infirmitates: et eius forma est ad modū rotule. et id est satis notum.

Eclectio diaconali in cap. viii. de signis et cura causonis. Be. coraloy ruborū. 3. iii. zuc cari. lib. 5. dissolue zuccari in aqua rosa in aqua in infusione steterit. 3. i. sandalorū machazari. i. cilrini: et ḡ. iii. camphore et istorū forti facta ex p̄fessione in illa aqua zucca p̄ dis soluatur et fiat cōfectio in morsellis.

Hec cōfectio apud nos nō est in vsu. Nicola⁹ in suo antidotario describit trac. diaconali qui ingredunt̄ in turtaca Gal. s̄z nō sunt idez: de quo infra.

Coralus ruber⁹ nobilior est albo. et alb⁹ nigro. ruber⁹ aut̄ cōfert oīb⁹ egritudinib⁹ stomachi si suspēdat super ipm direct⁹ vñ Gal inq̄. ego expert⁹ fui ipsumz suspēdi ipsuz in collo et⁹ q̄ habebat dolorē stomachi: ita ut esset coralus sup os stomachi et remot⁹ fuit dolor. cū ergo accepi ipsuz redit sicut expt⁹ fui lignū crucis in h̄site epilepsia: et q̄ suspēdit in collo suo in dieb⁹ sanitatis sue coralū ruber⁹ secur⁹ erit a dolore stomachi et ppter hoc mulieres appēdūt eū in collis pueroy. Busadū aut̄ scripsit stephanus pro bassed: quod est coralus.

De electuaris et cōfectionib⁹ vñ Jo. anglicu: q̄ alio noie rosa anglica nominatur.

Electuarū de caulin⁹ in ca. de cura le pre. Be. succi caulin⁹ lib. i. buliat et exp̄mat: croci. 3. iii. panis zuccari: et mellis ana. lib. 5. fiat electuarū cū leui decoctione.

Istud electuarū apd nos nō est valde in vsu: tamē reperit apud aliq̄s apothecarios.

Caulis fūm Aut. altius est domestic⁹. saltus silvestris: et altus marin⁹: et alius caulis aque. Caulis vero apd Dia. vocat brassica. vñ macer. caulis romūa grec⁹ et brasica lingua. Agrestis apud quodlā putat cōdīsi. s̄z nō est: cannabis etiā est species caulis dict⁹ capuciug: vel caulis capitat⁹: vel imperialis petr⁹ de crescētis dicit gābusū sunt de natura caulin⁹: et h̄nt formaz̄ caulin⁹ donec clausi fuerint. s̄z postq̄ clausa sunt folia ipoz̄ siunt q̄s albar̄ grossa sicut tunice cepa et critspa rc. Sera. in cap. de caule de canabit loquit. Simon ianuensis dicit q̄ Aut. de canabit singulare facit capitu. qđ nō reperit retū est q̄ aut. in cap. de caule: de canabit loquitur. Jo. arculanus. in capi. de epilepsia dicit.

canabit q̄ est caulis imperialis. s. capuctum carnebū scriptis Stephā. p̄ coro qđ ē cauſ Confectio diaconici optimi: in cap. de veruca in oculis et cura a nobis. Be. agarici boni albi leuis et puluerizabilis. 3. 5. turbith ziniberis ana. 3. iiij. nucis muscate: auellana et. 3. iiiij. misce et cū zuccaro lib. 5. fiat cōfectio.

Hec p̄fectio apd nos nō est in vsu. sed vir t⁹ agarici ē magnificata apd n̄ros auctores.

Agaricus fūm Melue est ex medinis magni iauamēti: cuius ortus est sec⁹ arbores magnas q̄bus iā accidit corrosio et putrefactio: et ei⁹ ḡatio est sicut ḡatio fungorū et propter id vocat a multis fungus abietis. Gal. in libro ad partenianū inquit. agaric⁹ ab arboribus excrescit prout tubera. id est fungus dictus teratur apud lombardos.

Electuarū diacubebe. in ca. de idropisi i cura generali. Be. sanda. oīm. s. albi ru. et cl. aīi. 3. ii. spo. rafu. eboris. aīi. 3. i. 5. oīimi. s. gario filati cubebarū aīi. 3. 5. vel. 3. iii. si sit caliditas multa quattuo seminū frigidorū mundatorū ana. 3. iiij. seminis endiuie portulace ana. 3. i. ligni aloes: nucis: muscate ana. 3. 5 zuccari lib. i. et dissoluant̄ cū decoctio endiuie: vel cū aqua endiuie et vrunt mane: test expertum.

Istud electuarū in Papia nō est in vsu: sed in mediolano vrunt ipso: sed nō faciunt ipsum fūm descriptionē Joānis anglici: s̄z il la descriptio quāvrunt reperiit apud thesaurū pauperū sicut ifra apparebit: tamē inter ipsas est parua differentia.

Cubebe siue cubeze: et non cubeze q̄r cu beze apud Auic. est malua vel species eius. Ser ap. in ca. de cubebe ait. ego postq̄ aggregavi Dia. et Galtenū super omne herbā iuueni q̄ Galtenus nō memorauit mirtum agrestē: et Diasc. nō memorauit cubebas: et vidi q̄ descriptio Dia. sup mirtū agrestē et descriptio Gal. super cubebas idē sunt.

Cubebe Dia. mirta agria et mirtus silvestris siue mirtus albavt dicunt moderni: et fūm Mattheum silvaticū est abrongi Stephanus vocat ipsuz carpision.

Confectio alia diacubebe fūm thesaurū pauperū in cap. de hydropisi de frigida causa. Be. sandalorum ana. 3. i. spodij. rafure eboris ana. 3. i. cubebe. 3. iiiij. seminum cōmunitū frigidorum aīi. 3. i. 5. seminis endiuie: et portulace ana. 3. i. zuccari lib. i. fiat cum decoctione endiuie: et fiat electuaruz.

Ista descriptio thesauri est illa qua vtūtur Mediolanenses. tamē vt dicitū est inter ipsas. est parua differentia. Gilibert⁹ de anz.

De tyrlaca

Gla in capitulo de cura specierum h[ab]et vnuas aliam descriptionem que valet ad ea ad q[uod] dia laca: sed nō est eadem.

Nasturtium fm Joh. angl. in capitulo de sterilitate. &c. consolide maloris et minoris. an. M. i. corali albi et rubri: sandalorum alborum et rub. an. 3. i. rosarum. 3. iii. spodij gario filorum margaritarum integrarum an. 3. i. charabe. 3. ii. seminis nasturtii agrestis. 3. 5. radicem sanguinariae pippinelle: paritarie an 3. succari alexandrini lib. ii. fiat electuarium: quia tamen illud foret magnum de consolida ponatur. 3. 5. et de alijs proportionaliter diminuat. ita q[uod] ad. 3. i. pulueris ponatur lib. vnam succari vel melis et voco illud dia nasturtium q[uod] valet in omni fluxu sanguis menstruorum et emoroidarum et ventris et est mhi valde speciale.

Et stud antidotum apud nos nō est in vsu fm autem compositorem valet mirabiliter in illa materia.

Nasturtium autē herba est satis nota maxi me domesticum. **H**ic Johānes anglus seu compotor habet nasturtium agreste: quod nasturtium domesticū nō est: immo fm quos dam est nasturtium aquaticū: q[uod] alto nomine senatione vocatur: hoc apud multos est certum. vide autem de eo apud mattheū siluaticum in ca. de cardamo. id est nasturtio visuali: qui sic ait.

Cardamus agrestis quem multi senatio vel crismum vocant: vel nasturtium aquaticū et. **H**oc apud Alii. in. ii. cañ. vocatur pupilla oculi. et apud Dia. eius semē vocatur lepidum et herba apud eundē senatione: etiā apud Sera. leitaragi: et apud arabes dicit scesebram. et ab aliquibus dicitur sarabraz: de qua nū q[uod] inueni vnum habere certitudinem quid sit scesebram. quidam credunt: sed non recte q[uod] esset esula q[uod] nō ē: quia Alii. i tertio cañ. in cap. de medicinis cordialibus: h[ab]et in quodam antidoto scesebram: et semē eius ergo esula ibi non cōuenit idem in. iii. cañ. in fē. ij. in. c. de cura ethice scesebram laudat et fm quosdam medicorū est granatum silvestre quod non credo: nec gentilis super illius p[ro]sum cognovit certitudinem. Scias q[uod] in hoc sunt diuersae opiniones. sed hic si deus voluerit declarabo de ipso opinionē doctorum multorum. Et primo dico q[uod] postquam ego vidi in practica domini Vesue capitulo de cura manet melanolie sanguine in quodā antidoto quod incipit. filius zachar-

rie modus confectionis conferentis melancolie et ibi habet ad litteram. scesebram. id est ozimum majoris. Ozimum autem maius apud Serapionem vocatur ozimum carmenum. et ab Aliacen. in secundo canonis ratione ohalmarum. ut apud Mattheum siluaticum est senatione. et qui m[od]i non credit videat Vesue in capitulo. allegato ait. q[uod] scesebram est ozimum maius et ozimum maioris apud Serapionem est ozimum carmenum: et apud Mattheum siluaticum est senatione aquanticum: et sic legi illud capitulum de ozimo carmeno apud Serapionem. et ca. de ohalmarum. apud Aliacen. cum capitulo de horozchalchai apud Mattheum siluaticum et videbis q[uod] idē sunt.

Notandum est q[uod] hec herba plura noia habet. nam senatione est lepidum: seitaragi indubbederidos: agricardamū agreste: capsula scripta cū c. nasturtium aquaticum ozimum maius: ozimum carmenum: pupilla oculi: scesebram: eius radix medetur doloribus dentium. Etiam de ipso dictum fuit in electuario quod dicitur letificans almansoris et hoc apud me fuit secretum.

Sanguinaria autem apud moder. est bursa pastoris que mirabiliter valet: contra fluxū sanguinis. verū est q[uod] inuenitur alta sanguinaria que vocatur corigliola: seu virga pastoris. sed hic Johān. anglicus p[ro] sanguinariā intelligit bursaz pastoris: et q[uod] sive uirū de apud eundē in libro primo in cap. de accidentibus febris qui sic ait modo de empiricis videamus. vade ad locum ubi crescit sanguinaria: id est bursa pastoris: et gemibus flexis dicas ter pater noster et ave maria: et istum versiculū. Te quesumus domine famulis tuis subueni quos precioso sanguine redemisti: et sic dicendo collige vnam herbam vel duas. Si si multas colligas oportet orationes iterare: et tunc suspende herba circa coluum patientis a quo fluit sanguis vel circa membrum a quo fluit: et ibi dimittere striget certissime: si vis ne homines cognoscant herba tuā frica eam inter manus tuas: et post suspende eam in aliquo panno. vel in sindone. vel in aliquo tali. Item Nicolaus dicit bursa pastoris id est sanguinaria vel capsella aut scindit vulva: sine dubio est colonna q[uod] bursa pastoris sit capsella: quia eius semen fert in capsellis: et propter id apud lombardos dicitur herba gugarolla. ipsa erit in vasis ac ciuitatibus inuenitur et comedit cum est

recens: sicut alia olera.

De quatuor generibus confectionum
in petrum de tūsignana super nono almā-
foris.

Confectio diarob cum reubarbaro in
tractatus scđo. in cap. fi. de solutiuis. &
turbith albi gūmosi caninosi. 3. i. zinziheris
3. 5. reubarbari. 3. i. spīce. 3. 5. cinamomi: ga-
riof. ana. 3. ii. galāge piperis lon. macis. aū.
3. i. diagredij. 3. iii. 5. zuc̄ari albi. 3. xvi. cum
vino citoniorz: fiat pfectō. dosis a. 3. ii. ad. vi

Hec cōfēctio diarob cum reubarbaro est
in vſu: & fit alioq̄. cū reubarbaro: alioq̄ sine.
tñ cū reubarbaro est nobillor. de hac repert
untur varie descr̄ptōes. ego meo tempore
vidi fieri diarob cū reubarbaro. i. cōfēctionē de
lectabilem fin Bartho. monta. quā ipse vo-
cat pfectiōnē diaturbich. cum reubarbaro:
de quo infra.

Cōfēctio diarob cū turbith ibidē. & turbith
albi gūmosi & canulosi. 3. i. zinzi. 3. 5. cinamo-
mi. gario. aū. 3. ii. galāge: piperis lon. macis
ana. 3. i. diagredij. 3. iii. zuc̄ari lib. i. fiat con-
fectio cum vino citoniorum & aqua cōi dosis
ut precedēs.

Ego vidi multoties aliquos nō faciētes
differentiā inter diarob cum turbith: & inter
diarob cū reubarbaro: s̄ errat. nā alio ē dia-
rob cū turbith: alio ē diarob cū reubarbaro.
Hec cōfēctio solutiua reperi etiā apud
Joannē cōcōrigiū in ca. d̄ paralesiz tectiga-
tione. tamē differt notabiliter ab ista. s̄ vna
descriptō q̄ inuenit apd leonardū de fda pa-
lea in. c. de cura scrophulariū ē huic similis.
Cōfēctio diarob cū agarico ibidē. & agar-
ci. 3. i. salis gēme. 3. ii. spīce nardi. 3. iii. 5. ce-
namomi: gariofi. macis galāge. aū. 3. ii. dia-
gredijs. 3. iii. polipodijs. 3. i. 5. zuc̄. albi. lib. i. 5.
cū vino citoniorz: & aqua cōmuni fiat confe-
ctio. dosis ut precedentis.

Hec pfectio nō est in vſu. Léonar. de pre-
da palea in ca. de cura scrophulariū. h̄z etiā
hanc descriptionem. Jo. cōcōrigiū in ca.
de paralesiz tectigatiōe h̄z vnam aliam de-
scriptionē. s̄ nō est eadem.

Cōfēctio diarob cū sene in ca. de paralisi tre-
more tortura et spasio de repletione. & se-
ne munde. 3. i. cinamomi: gariofi. macis ma-
sticis. aū. 3. 5. diagredij. 3. 5. & cū zuc̄aro fiat
confectio cum vino granatorū. dosis ei-
ab. 3. 5. ad. 5. vii.

Hec confectionē non est in vſu.

Sene vero q̄b de arabia defertur magis

laudatur q̄ illud de mecha. Miror q̄ Aut.
in. ii. caſi. vbi de simplicibus tractat q̄ de se
ne nō fecerit capitulum. cū ipse in multis lo-
cis eo vtatur. Mefne laudat foliculos sene
& dicit q̄ est melior ps ipsius plante.

De confectionib⁹ ac electuariis. super
antidotarium Bartho. montagnana.

Confectio de fisticis. & fisticop̄ mū-
cadorum & tritorum. 3. iii. zucc. albi
lib. i. incorporen simul in mortario cum aq̄
rosata quantū sufficit. & coquantur sup ignē
& fiat confection cū speciebus triasandalorū
aliq̄. & aliqui cuz cinamomo ponēdo de quo
libet istoz. 3. i. 5. p tota ista recepta. Potest
etiā fieri solutiua vt sc̄is. valet. i. in cōfortā
do ep̄ frigidū q̄n fit cū cinamomo. & ep̄
calidū quādō fit cum spēbus triasandalorū
& ipsius opilatiōes semper aperit.

Hec confection apud nos nō est in vſu: s̄
credo q̄ in partibus venetiarum vñtatur illa.

Fisticis sim dia. sunt pistachie que in sīria
nascunt̄ similia strobilibus. i. pineis. Balsis
autē in lib. afforis morum in ca. de fructibus
ait. & cōdēre cinamomū cū oleo alſalforat:
illud remouet. alſalforat. i. fisticus est arbor ci-
presso similis.

Pistachie scđm Nicolaum sunt fructus
qui venum̄ de damasco qui satis sunt noti.
P̄ lunus pistachia eosdem vſus & effectus
habent quos pine. i. nuclei preterq̄ ad ser-
pentum ic̄ siue edantur siue bibantur.

Triasandalī dicuntur tribus generibus
sandalarum que ibi intrant. Descriptio ipso
rum est posita supra et est ex auctoritate Pa-
colai florentini.

Confectio diamisci mīcalis. & spērum dia-
musci dulcis. 3. i. diambre. 3. ii. lingue aui:
id est seminis traxim: rasure eboris nepite:
aū. 3. 5. zuc̄ari albi. 3. v fiat confection solidā
cū aqua matricarie in rotulis.

Hec pfectio diamisci mīcalis apd nos
nō ē in vſu. illa vero descriptio ā nos vñtumur
est dñi Mefne qui docet facere diamuscū
dulce & amarum: sicut ostensum fuit. species
vero diamisci dulcis: que ibi ingrediuntur
sunt species diamu. ci Mefne. & similit̄ spe-
cies diambre.

Nepita est herba dicta neuida: siue gata
ria: & fm macrum est calamentū.

Matricaria est apud Aut. in. ii. caſi. voca-
ta vñhuen. & est species artemisia: & est illa
que a lōbardis crispula vocat Sapiētes di-
cerut q̄ ista descriptio diamisci dicitur ma-

De fisticis.

fricalis ppter aquā matricarte q̄ ingreditur
Bartholomeus inquit: qd̄ pdicta confectio
debet fieri in rotulis sicut sunt manus xp̄i.
Confectio p vermis cōmuni ap̄lor. Be. se
minis alexandrini. 3.ii. cornu cerui vſti: cor
ticum granator. an. 3. i. diptami: gariofiloꝝ
reubarbari. ana. 3.5. centonici. 3. i. 5. cinamo
mi. 5. iii. croci. 3.5. succari. lib. 3. 5. fiat confe
ctio solida cū aqua absinthiū vel graminis.
Hec cōfēctio apud nos nō est in vſu: 3 va
let mirabiliter p vermis. simplicia q̄ sunt
declarāda declarabo. tpe Bartholomeo h̄z
vnā alia descriptio: s̄ ista est nobilior illa.
Alexandrī apud modernos est semē ma
cedonicum: t non est semē sc̄m̄ ut quidā di
cunt: qd̄ in ista cōfēctio possum⁹ videre: qz
hic Bartholomeo ambo in ista pfectio pōit
Lentoniciū siue sandonicū idem est: t est
spēs absinthiū. sicut p apud Serap. in capi
de absinthio. Preterea tpe Sera. in capi. de
sēcha inquit sēcha. i. sandonicūt in cap. de
absinthio. t dī ex auctoritate Dias. sandoni
cum est planta t est absinthiū marinum: sic
mea opinio est q̄ sēcha siue sandonicū sit
absinthiū marinū quod alio noīe herba ma
rina appellat t sic repit apud Michaelē
fauonarolā in cap. de vermis qui inquit.
Quidā dant semen sanctū siue semencinam
qd̄ idē est. Jo. mattheus gradī in ca. de ver
mis qui in ventre nascitur dicit seminis
sancti vel herbe tanuine vel soch qd̄ idē est
sed vult dicere sēcha. Infra h̄z quoddā em
plastrū: dicit semis alexandrini qd̄ cōter
appellant herba tanuina: sed falsum est. na
semen alixadrini non est herba tanuina. p
hoc vide q̄ in ista confectione ingrediūtur
semē alexandrini. i. macedonicū: t centoni
cū. i. semē sanctū. qd̄ nō fit in his q̄ idē sunt
tu vero vide q̄ semē sanctū est verū sandon
icū siue sēcha siue sementina siue granella
t hec est approbata q̄ mirabilis valet ad in
terficiēdū vermes: deferet de tanua ad nos.
Cōfēctio diaturbit cū reubarbaro. Be. sanda
loꝝ alboꝝ t rubeoꝝ: violaz 3iniberts. an
3. i. 5. anisi: cinamomi: croci: masticis an. 3.5.
turbith: hermodactiloꝝ. an. 3. i. reubarbari
electi. 3. x. diagredij. 3. iii. succari albi. lib.
ii. fiat confectio solida.
Hec est cōfēctio diaturbit cū reubarba
ro: sunt ex hoib⁹ qui vocāt ipsaz diarob cū
reubarbaro: alijs pfectio nō delectabilē: vt di
ctū est supra: t sunt ex hoib⁹ q̄ faciūt ipaz
cū reubarbaro: t q̄siq̄ sine reubarbaro b̄di
uersitates descriptio q̄ repertūt.
Electuarū de ouis. Be. albumis ouoz lib. ii.